CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

g

iﬁj

AVEZZANO (AQ)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA
n.51 del 11/0ttobre/2016

.

L'anno duemilasedici il giorno UNDICI del mese di OTTOBRE nella
sede del Consorzio di Bonifica Ovest in Avezzano (AQ)Piazza
Torlonia n.91, si e riunita la Deputazione Amministrativa
composta dai signori:

Di Berardino Gino Presidente Presente &
Assente O
Malizia Fabrizio Vice Presidente Presente ﬁqr
Assente ]
D’Elia Vincenzino Membro Presente
Assente d
Mancini Mario Membro Presente A,
: : ' Assente O
Bonaldi Dario Membro - Presente #&
Asserfte O

“Per il Collégio Sindacale partecipano i signori:

Dott.ssa Domenica Di Iorio Componente Presente ~<&
Assente [

Dott.ssa Domenica Camaioni Componente Presente - [

» 7 Assente N
Dott.sa Felicia Mazzocchi Componente Presente 0O
Assente A

Assiste con funzioni di Segretério il . Direttore;
I1 Presidente rilevata 1la ”presenza di numero )

componenti suli c¢inque assegnati, dichiara valida la seduta e
passa a trattare 1l’argomento di cui al punto SETTE dell’ordine
del giorno avente ad oggetto:

1) Proroga personale avventizio : Proroga rapporto di lavoro a
tempo determinato per i Sig.ri TUCCERI ANTONIO e SCATENA MARCO
dal 15/10/2016 al 30/11/2016 con mansione di Trattoristi e
analogo inquadramento contrattuale.



PREMESSO

- Che 1 compiti istituzionali del Consorzio di Bonifica Ovest
sono: il mantenimento del franco di bonifica attraverso una
costante e ciclica manutenzione - dei canali dell’alveo
fucense; gestione degli impianti irrigui intubati a servizio
dei Comprensori di Avezzano/Celano, Ortucchio, Pescinas
manutenzione del verde; attivita svolta direttamente dalla
struttura Consortile facendo ricorso ad assunzione di
personale a tempo determinato;

Considerato che 1’andamento della stagione agraria fa si che si
rende necessario procedere alla :Proroga del rapporto di lavoro a
tempo determinato per i.Sig.ri TUCCERI ANTONIO e SCATENA MARCO
dal 15/10/2016 al 30/11/2016 con mansione di Trattoristi e
analogo inquadramento contrattuale.

Da precisare che a necessita il personale avventizio pud essere
destinato ad altre mansioni equiventi;

~ Ritenuto di procedere in applicazione della L.R. n°23 del
28/04/2014 art.10 alla assunzione del personale avventizio
come sopra generalizzato AL NETTO DELLE RINUNCE PER LO
SCORRIMENTO DELLE GRADUATORIE. :

- Ritenuto di dare mandato agli uffici competenti di produrre
qualsiasi atto necessario e consequenziale al presente
deliberato; ‘

- Ritenuto che i dettagli del contratto che impegnano le parti
saranno discretizzati nella lettera di assunzione che in

applicazione del C.C.N.L. costituisce e -disciplina” il
Rapporto di lavoro tra 11 Consorzio ed il personale
avventizio; '

- Ritenuto di procedere con urgenza;
-~ Visto il C.C.N.L. vigente;
- Visto lo Statuto Consortile Vigente;

- Visto il P.O.V. modificato ed aggiornato;

- La Deputazione con voti espressi nei modi di legge;

DELIBERA

1) Di Prorogare il rapporto di lavoro a tempo determinato per i ’
Sig.ri _TUCCERI ANTONIO e SCATENA MARCO dal 15/10/2016 al

s

Consorzie di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 86 - 67051 Avezzano (AQ)
Codice Fiscale 90018330663
Telefono 0863_416589 fax 0863 414870 ¢ mail bonificaovest@libero.it




30/11/2016 con mansione di Trattoristi e analogo inquadramento
contrattuale.

2) Di prendere atto che i dettagli del contratto che impegnano le
parti saranno discretizzati nella lettera di assunzione che in
applicazione del C.C.N.L. costituisce e disciplina il Rapporto
di lavoro tra il Consorzio ed il personale avventizio;

3) di dare mandato’ agli uffici competenti” di produrre qualsiasi
atto necessario e consequenziale al presente provvedimento;

4) di imputare la spesa ai cap.54 48 49 del Bilancio di previsione
del corrente esércizio finanziario;

“

Ing.\Mauro Contestabile)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il presente deliberato & stato pubblicato all'albo pretorio di

questo Consorzio il giorno MBTT. 2016 e vi & rimasto per
giorni UNO in base all'art. 47 dello statuto consortile.

Avezzano, 11 11 ? Bﬂ; ?ﬁiﬁ

&5 egretario
( Ing. rq Contestabile)

)

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 86 - 67051 Avezzano (AQ)
‘ Codice Fiscale 90018330663
Telefono 0863 416589 fax 0863 414870 : e_mail bonificaovest@libero.it




